Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů.

ČI. IV.
Vypořádání věcného břemene a platební podmínky

IV. 1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou úhradu ve výši 113.520,- Kč 
(slovy: sto třináct tisíc pět set dvacet korun českých) + DPH v zákonem stanovené sazbě. Záloha ve 
výši s DPH 137.359,20,- Kč byla povinnému z věcného břemene uhrazena dne 25. 4. 2019.

IV.2. Do deseti pracovních dnů ode dne doručení podepsané smlouvy oprávněným z věcného 
břemene zpět povinnému z věcného břemene do jeho podatelny vystaví povinný z věcného břemene